г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I5.I].2024 Nq ?27-П

l ГО
"*aaa"ии

изменения в поста--l
ноыIение Правительства Астра-
ханской области от 09.02.2024
Ns 46-П

Правительство Ас,граханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:
1.Внести в постановление Правительства Астраханской области от

09.02.2024 Ns 46-П <О Порядке предоставленця в 2024 году на конкурсной ос-
нове субсидии из бюджета АстаханскоЙ области некоммерческим непрaIви-
тельственным оргЕlнизациям, участвующим в развитии институгов гражданско-
го общества>> изменение, изложив пункт 1.3 раздела 1 Порялка предоставления
в 2024 году на конкурсной основе субсидии из бюджета Астраханской области
некоммерческим неправительственным организациям, )лrаствующим в разви-
тии инстиryтов гражданского общества, утвержденного пост€lновлением, в но-
воЙ редакции:

<1.3. Предоставление субсидий осуществJIяется за счет средств бюджета
Астраханской области в предел€rх бюджетных ассигнований, предусмотренньн
законом Астраханской области о бюджете Астраханской области, и лимитов
бюджетцых обязательств, доведенных до агентства по делаJ\4 молодежи Астра-
ханской области (да.пее - агентство) как получателя бюджетных средств на со-
ответствующий финансовый год (дшrее - лимиты бюджетных обязательств) в

установленном порядке на предоставJIение субсидии, с учетом денежЕых
средств, предоставJuIемых на безвозмездной и безвозвратной основе Фондом
агентству на условиях, определенных Фондом, с обязательным предоставлени-
ем ему отчетности, подтверждающей целевое использование денежньIх
средств.

Субсидия по итогам проведения в 2024 году первого и последующих кон-
курсов предоставJIяется в следующем процентЕом соотнош евиц: 50Уо средств,
предусмотренньIх за счет бюджета АстраханскоЙ области, п 50Yо средств,
предоставляемых на безвозмездной и безвозвратной основе бюджету Астрахан-
ской области Фондом.

Информация о доведенных агеЕтству в установлеЕном порядке лимитах
бюджетных обязательств и об их использовании рЕвмещается на официальном

со
о(о
<+
ц)(э

I

2

сайте агентства в информационно-телекоммуникационной сети (ИнтернетD
(лмее - официальный сайт агентства).>.

2. Постановление вступает в силу со дrя его официального оtryбликова-
ния,

В и це- губернатор - председатель
Правительства Астраханской области ,Щ.А. Афанасьев

Управлонrе

дOlуlэнта цll0llхого
обфп8ченlя
х I0l|трOля

tлаТОРа 1с
Ф,

а

оý
о

оа

Io

о9

ýý:'
Фс

1Э